

# Slangerupgade 6 ApS

c/o Peter Jalsøe, Hattensens Allé 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 69 09 98

## Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017.

---

Peter Jalsøe  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Slangerupgade 6 ApS c/o Peter Jalsøe Hattensens Allé 3 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 27 69 09 98
	Stiftet: 13. april 2004
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peter Jalsøe
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i 2015/16 der har påvirket årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 763.830 kr. mod 798.545 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 637.432 kr. mod 660.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Direktionen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>763.830</b>	<b>798.545</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>763.830</b>	<b>798.545</b>
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.458	49.201
Andre finansielle indtægter	2.952	7.081
<b>Resultat før skat</b>	<b>817.240</b>	<b>854.827</b>
2 Skat af årets resultat	-179.808	-194.140
<b>Årets resultat</b>	<b>637.432</b>	<b>660.687</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	750.000
Disponeret fra overført resultat	-862.568	-89.313
<b>Disponeret i alt</b>	<b>637.432</b>	<b>660.687</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>5.700.000</u>	<u>5.700.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.700.000</u>	<u>5.700.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.700.000</u></b>	<b><u>5.700.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.408.916	630.787
	Periodeafgrænsningsposter	<u>20.425</u>	<u>20.654</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.429.341</u>	<u>651.441</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>753.157</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.429.341</u></b>	<b><u>1.404.598</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.129.341</u></b>	<b><u>7.104.598</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	5.065.277	5.927.845
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.690.277</b>	<b>6.802.845</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	266.800	167.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>266.800</b>	<b>167.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Selskabsskat	80.608	94.940
Anden gæld	73.656	21.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.264	134.153
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>172.264</b>	<b>134.153</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.129.341</b>	<b>7.104.598</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	50.458	49.201
	<b><u>50.458</u></b>	<b><u>49.201</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	80.608	94.940
Årets regulering af udskudt skat	99.200	99.200
	<b><u>179.808</u></b>	<b><u>194.140</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	13.502.552	13.502.552
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b><u>13.502.552</u></b>	<b><u>13.502.552</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2015	-7.802.552	-7.802.552
Årets regulering til dagsværdi	0	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2016</b>	<b><u>-7.802.552</u></b>	<b><u>-7.802.552</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>5.700.000</u></b>	<b><u>5.700.000</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	5.927.845	6.017.158
Årets overførte overskud eller underskud	-862.568	-89.313
	<b><u>5.065.277</u></b>	<b><u>5.927.845</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	750.000	1.800.000
Udloddet udbytte	-750.000	-1.800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>750.000</u>
	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>750.000</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alt Til Barnet Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.